oblata sanctifica & intercedente bto iohāne
baptista nos p hec a pctoz nroz maculis
emūda. **P.** **M**agna ē glia eius in salutari **cōm**

tuo gliaz & magnū decore impones sup eum dñe
Beati iohis baptiste nos dñe pre-**epln.**
clara comitetur oio. & quē uenturū esse
p̄dixit. poscat nobis fore placatum. **Do.**
n. i. x. fi. t. Q. In natuuitate s. iohis bap̄te.

De ventre mris mee uocauit me dñs
nomie meo & posuit os meū ut gla-
diū acutū sub tegumento manus
sue p̄texit me ^{posuit me} quasi sagittam electam. **V.** Bonū
est confiteri dño & psallere nomū tuo altissime **oio**

Deus qui p̄sentem diem honorabilem
nobis in beati iohis natuuitate feci-
sti. da pplis tuis sp̄ualiu grām gaudior.
& oim fidelū mentes dirige i uiaz salu-
tis. et̄ne. **P.** dñm nr̄m. **Lectio ysaie p̄phete**

Hec dicit dñs deus. Audite insule &
attendite ppli de longe. Dñs ab u-
tero uocauit me de ventre mris mee re-
cordatus ē nomis mei. Et posuit os me-
um quasi gladiū acutū in umbra manū
sue p̄texit me. & posuit me sicut sagittā

electam. In pharetra sua abscondit me. et
 dixit michi. Seruus meus es tu israel. quia
 in te gloria bor. Et nunc hec dicit dominus. formans
 me ex utero seruū sibi. Dedi te in lucem
 gentiū. ut sis salus mea usque ad extremū
 terre. Reges uidebunt et resurgent principes.
 et adorabunt dominum deū tuum. et sanctum israel
 qui elegit te. **P**rius quā te formare in utero **gr**
 noui te et antequā exires de uentre sanctificaui te.
Misit dominus manū suā et tetigit os meū et dixit
 michi. **A**llā **T**u puer propheta altissimi uocaberis
 preibis ante dominum parare uias eius. **A**llā **T**e
 timeas zacharia quōd exaudita est orō tua. **S**im
Elizabeth impletū est tempus **lucam**
 pariendi. et peperit filiū. Et audierūt
 uicini et cognati eius. quia magnificauit
 dominus misericordiam suam cū illa. et congratulabā
 tur ei. Et factū est in die octauo. uenerūt
 circumcidere puerū. et uocabant eum nomine
 patris sui zachariā. Et respondens mater ei
 dixit. **N**equaquā sed uocabit iohes. Et di
 xerunt ad illam. quia nemo ē in cognati
 one tua. qui uocetur hoc nomine. Inuuebant
 autē patri eius. quē uellet uocari eum. Et
 postulans pugillarem scripsit dicens. Iohes
 est nomen eius. Et mirati sunt uniuersi.
Apertū est autē illico os eius et lingua ei

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16) (17) (18) (19) (20) (21) (22) (23) (24) (25) (26) (27) (28) (29) (30) (31) (32) (33) (34) (35) (36) (37) (38) (39) (40) (41) (42) (43) (44) (45) (46) (47) (48) (49) (50) (51) (52) (53) (54) (55) (56) (57) (58) (59) (60) (61) (62) (63) (64) (65) (66) (67) (68) (69) (70) (71) (72) (73) (74) (75) (76) (77) (78) (79) (80) (81) (82) (83) (84) (85) (86) (87) (88) (89) (90) (91) (92) (93) (94) (95) (96) (97) (98) (99) (100)